Uvodni setkani Sdruzeni rédi12.10.2010

Zastupci trid

Trida Jméno, Fijmeni kontakt pritomni
l.stuper

AN Klara Kadétova klaraz@centrum.cz /
1.B Jitka Kapinusova

I.C Barbora Kvasnicova kvabar@seznam.cz oml.
LA

I1.B Pavla \ktiiSkova p_vetriskova@seznam.cz /
l.A Edita Praskova edita.praskova@seznam.cz /
.8 Zuzana Liskovcova zuzana.liskovcova@seznam.cz /
IV.A Jifi Kfivanek krivanekj@seznam.cz -
IV.B Irena Urbanova irena.urb@seznam.cz

IvV.C Pavel Matyas pmatyas@volny.cz /
V.A Pavel Dolezel levaplezelod@seznam.cz -
V.B Pavla \&trisSkova /
[l.stuper

VIA Marcela Mecerodova m.mecerodova@seznam.cz /
VI.B

VIILA HanaCernoskova h.cernoskova@volny.cz /
VII.B Petr Krop&ek pkropacek@dpmb.cz /
VIILA

VIII.B Alena Pokorna pokorna@cronax.cz /
VIII.C

IX.A

IX.B Martina Kutna mkutna@atlas.cz /
Vedeni Skoly

Reditel Ivo ZaleSak ivo.zalesak@zsmasarova.cz /
Zastupkyr

reditele I.st. Ivana Jelinkova ivana.jelinkova@zsmasarova.cz
Zastupkyr

reditele ll.st. Alena Palikova alena.palikova@zsmasarova.cz
Program

1. Vyswtlen smysl a &el setkdvani se zastupmdici s vedenim Skoly.

2. Pravidelna setkani budou probihat 3x do rokgen, leden, duben. Je také moznost
operativniho svolani vifpac potreby mimo uvedené &sice.

3. Jména zastupgednotlivych tid budou zv#ejnéna na Skolnich webovych strankach
WWww.zsmasarova.cz

4. Kontakty na jednotlivé zastupcéidt budou zveejnény v prislusnych zakovskych
knizkach.

5. et Sdruzeni je veden u GE Money Bank. Podpisovéoprkevezme 3$kola.
Kontrolu spravy dtu bude provaét revizni komise ve sloZeni:
Edita Praskova
Alena Pokorna
Martina Kutna




6. Projednavané naty rodict
- zapojeni Skoly do spoluprace se spotesti Wattsen English — rodili mléivdo
tiid. Bude upravenarilaSka a rodie budou znovu osloveni s touto nabidkou.
- nemoznost dovolat se do Skolni druziny. Vedoychevatelka obdrzi mobilni
telefon,¢islo budou mit Zaci v Zakovské knizce.

Zapsal Zalesak



